平成 27年 5月 13日

各      位

会 社 名   株式会社九州リースサービス

代表者名 代表取締役社長   藤丸 修

（コード番号  8596  福証 ）

問合せ先 取締役業務本部長 檜垣 亮介

（ＴＥＬ 092-431-2530）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月期連結会計年度（平成 26年 4 月 1日～平成 27 年 3月 31 日）において、特別

損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社は、過年度退職給付費用 433 百万円を特別損失として計上いたしました。その内訳は、平成 26

年 9 月より導入した「従業員株式給付信託（Ｊ-ESOP）」に係る過年度給付費用 134 百万円及び平成 27

年 4 月より導入した確定拠出年金制度に伴う過年度給付費用 298 百万円であります。

２. 業績に与える影響

  当連結会計年度における上記の特別損失につきましては、「平成 27年 3月期決算短信[日本基準]（連

結）」に反映しております。

以  上